hanc
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hanc faciat revocari vel verius emendari, Epifeo-
pus autem fi hoc efficere non poterit infra quinde-
cim dies a tempore denuntiationis computandos
ex tunc advocatum eum fuis officiatis excommu-
nicatum publice denuntiabit & ab omnibus -faciet
evitari donec fatisfaciat Ecclefie vel Ecclefiaftice
perfone cui injurias irrogovit , hoc Epifcopus ta-
&is facrofan&is Evangeliis facramento corporaliter,
-preftito fe faéturum & fervaturum in facie Capituli
repromifit. A&a funt hec Anno Gratie Millefimo
ducentefimo tricefimo fecundo. Id. Decembris.

13. Dec.

»e

>

;

IX.

FRATERNITAS INTER ECCLESIAM
MYNDENSEM ET SWERINENSEM.

Venerabili in Chrifto Patri ac Dfio Epifcopo &
Prepofito Decano totique Capitulo Minden- &
fis Ecclefie R. Dei Gratia Epifcopus Prepofitus
Decanus totumque Swerinegfe Capitulum cum de- &
votis Orationibus fincere dile&ionis affe€tum, Li- &
cet eos quos Chrifti netit amor terrarum fpatia
dividant & locorum feparet diftancia, femper ta
men ¢os & mentis trahit affetio. & ligat vinculym
caritatis. ~ Audita igitur fama honeftatis & reli-
gionis que in Ecclefia veftra geritur in focietatem {
& fraternitatem veftram recipi & vos in noftram
recipere concupivimus fupra moedum ficut etiam

ut !
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ut littere veftre patentes nobis miffe declarant,
nos cognovimus affe@afle, unde fcire debet ve-
nerande Univerfitatis veftre difcretio quod frater-
nitatem ipfam hinc inde cupitam libenti animo &
unanimi confenfu vobiscum inimus ita ut ad debij-
tum fraternitatis hujusmodi communiter in alijs
Ecclefijs cenfuetum mutuo Vobis tam in vita quam
in morte deinceps teneamur. Datum Suerin An-
no Domini Millefimo ducentefimo quinquagefimo
feptimo Menfe Novembri.

S r——— U R YU e p————y—g
X.

SUPER CANONICIS ALIBI RESIDENTI-
- BUS.

idekindus Dei gratia Epifcopus & Prepofitus
Wernerus Decanus totumque capitulum
Minden : omnibus hoc feriptum vifuris in perpe-
tuum. Ecclefie noftre ftatuta & confaetudines ho-
peftas & approbatas irrefragabiliter obfervari cu-
pientes non mutando quicquam vel ftatutis prifti-
nis in aliquo derogando, fed ambigua pocius expla,
nando propter rerum, perfonarum ac temporum va-
rietates ftatutis anterioribus additiones quasdam fta-
mendo duximus anneftendas, harum quippeaddicio-
num caufa ef} efficiens, quod plures preter folitum in
Ecclefia noftra funt canonici, qui alias meliora & ube-
riora obtinentes beneficiarefidentiam debitam & con-
fuetam nobifcum facere non poffunt, quos quia pleri-
quenopiles funt & viri litterati, indecorum effet cre-
dm. X, B "~ bris
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bris clauftralis difcipline ftimulis coartari & ex
parte altera non levé refidentibus fit eorum
abfentiam equanimiter diffimulare, attendentes
fummopere fore neceflarium ‘turbacioni & dif-
cordie utrobique pro poffe cavere maturo
confilio & unanimi confenfu ftatuimus & prefati
Canonici alias beneficiati propter caufas predi€tas
tali gaudeant libertate, utcum eis placuerit veni-
ant , & cum voluerint libere recedant , ita tamen
quod eis nobiscum exiftentibus prebende eorum
tunc pro tempore fieut nobis integraliter ammini- .
firentur, ipfis vero recedentibus prebendarum fru- .
&ibus abfentie tempore careant & in communes ufus :
eapituli convertantur.  De fruétibus vero pre-
bendis annexis Obediencijs videlicet decimis &
hujusmodi taliter duximuys ftatuepdum, ut qui 3
eos habere voluerint, in vigilia Johannis ‘Bap-
tifte in Capntulo refidenciam per circulum anoi
proxime fequentis proteftentur & faciant alio-
quin fruétibus ipfis eciam careant eis in
ufus Capituli fimiliter convertendis , " talibus
tamen fic per annum continuam refidenciam :
facientibus per Epifcopum & Capitulum I
centia poterit concedi una vice in anno abeflen-
-di per fex feptimanas infra quas fi reverfi fue-
rint, detrimentum aliqued non pacientur in Obe.
diencijs vel decimis fupradiétis. Siqui autem pro- !